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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Bødeforelæg fremsendt kr.
5.000. Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare ca. 10
kg fersk fisk i køleskab på lager, der blev målt en omgivelses
temperatur i køleskabet med kaliberet lufttermometer på 4,4
°C Der blev målt med kaliberet indstikstermometer en
kernetemperatur i stablet fersk fisk på 4,7 °C. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Vi får fisken på is straks og
vurdere fisken inden servering og kasserer resten når dagen er
omme. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken samt lager med udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse og
opbevaringstemperatur af kølepligtige fødevarer, opvarmning,
nedkøling samt varmholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
modtagelse(med dokumentation ved hver levering) og
opbevaringstemperatur (med dokumentation dagligt) af
kølepligtige fødevarer, opvarmning(med dokumentation hver
gang der opvarmet), nedkøling(med dokumentation hver gang
der nedkøles) samt varmholdelse(med dokumentation hver
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gang der varmholdeles).
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse og resultater
siden november 2022, for modtagelse(med dokumentation ved hver levering) og opbevaringstemperatur (med
dokumentation dagligt) af kølepligtige fødevarer, opvarmning(med dokumentation hver gang der opvarmet),
nedkøling(med dokumentation hver gang der nedkøles) samt varmholdelse(med dokumentation hver gang der
varmholdeles). Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det ordnet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


